РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июля 2010 года                                г.Ипатово                                    № 241-рл
О проведении конкурса на замещение

вакантной должности муниципальной службы

в администрации Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденным решением совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 26 февраля 2008 г. № 40, в целях обеспечения равного доступа граждан к муниципальной службе
1. Провести конкурс на замещение вакантной должности начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края (далее – вакантная должность).

2. Отделу образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края представить в отдел правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края перечень нормативных правовых актов, знание которых необходимо для замещения вакантной должности.

3. Отделу правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края осуществить необходимые мероприятия по подготовке и проведению конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Л.В. Кожурину.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                        Г.В. Макаров